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                                                                   VERBALE DI DELIBERAZIONE

DEL CONSIGLIO COMUNALE
Reg. Del. n° 17

L’anno DUEMILADICIASSETTE, addì  SETTE del mese di AGOSTO alle ore 20,30 nella solita sala delle riunioni nel Palazzo Municipale, si è riunito il Consiglio Comunale, in seduta straordinaria, previa convocazione dei suoi componenti secondo le modalità previste dal vigente Regolamento per il funzionamento del Consiglio.
Fatto l’appello risultano:
	N. Ord.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11


	Cognome e Nome
MOLINARO Roberto- Sindaco
GEPPONI Aldo

PINI Maria Teresa

ACERBONI Sara

VARALDA Stefano

MERLANO Maurizio

GINOLA Lorella

PIACENZA Marco

BERRUTI Andrea

BAROCCO Renato

GAGGERO Ivano

	    Presente

          SI
          SI                                   
          SI
          SI                        

          SI
          SI
	        Assente
           SI
           SI

           SI
           SI
          SI  
      


Presenti ad inizio seduta



                            n.  6
Presenti alla trattazione dell’argomento

                    
n.  6    
Con la partecipazione della sig. dott. Agnelli Sandro, Segretario Comunale

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Signor Roberto MOLINARO, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento all’oggetto sopraindicato.

OGGETTO:  
Sostituzione di due membri supplenti della Commissione Elettorale Comunale.

Prima dell’inizio della trattazione dell’ordine del giorno il consigliere Berruti Andrea fa presente al Consiglio Comunale che la seduta risulta essere validamente costituita grazie all’apporto della minoranza consiliare che permette il raggiungimento del quorum minimo di consiglieri comunali presenti.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso. Che con delibera del C.C. n. 16 del 12/6/14 era stata nominata la Commissione Elettorale Comunale nei seguenti componenti:

membri effettivi: Varalda Stefano – Pini Maria Teresa – Barocco Renato (minoranza)

membri supplenti: Merlano Maurizio – Patetta Felicina – Gavaciuto Fabrizio (minoranza);

Rilevato: che i membri supplenti facenti partye della Commissione Elettorale consiglieri comunali Patetta Felicina (deceduta) e Gavaciuto Fabrizio (dimissionario e surrogato con Gaggero Ivano) debbono essere sostituiti;
Ritenuto: procedere alla votazione per la nomina di due nuovi membri supplenti con votazione a scrutinio segreto;

Nominati scrutatori i consiglieri comunali Berruti Davide e Piacenza Marco

Avendosi: consiglieri presenti n. 6 votanti n. 5 (Sindaco non prende parte alla votazione)

Effettuato lo scrutinio si ha il seguente risultato:

Piacenza Marco ha riportato voti n. 3

Gaggero Ivano   ha riportato voti n. 2

Visto il risultato della votazione,

DELIBERA

Di nominare quale membri supplenti della Commissione Elettorale Comunale i consiglieri comunali sigg. Piacenza Marco e Gaggero Ivano (rappresentante della minoranza);

Di dare atto che la Commissione Elettorale a seguito della suddetta integrazione viene di seguito formata:

membri effettivi: Varalda Stefano – Pini Maria Teresa – Barocco Renato (minoranza);

membri supplenti: Merlano Maurizio – Piacenza Marco – Gaggero Ivano (minoranza).
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